Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2013

9140 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T11 - Numero giorni di assenza del personale in servizio nel corso dell'anno

Q - UNIVERSITA'

UNIV - UNIVERSITA'

31/03/2015 13:23:40

Qualifica

FERIE (N.gg
U)

FERIE (N.gg
D)

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE
(N.gg U)

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE
(N.gg D)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg U)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg D)

LEGGE 104/92
(N.gg V)

LEGGE 104/92
(N.gg D)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA',
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIA FIGLIO
(N.gg V)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA',
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIA FIGLIO
(N.gg D)

ALTRI
PERMESSI ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg U)

ALTRI
PERMESS| ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg D)

SCIOPERO
(N-gg U)

SCIOPERO
(N.gg D)

ALTRE
ASSENZE
NON
RETRIBUITE
(N.gg L)

ALTRE
ASSENZE
NON
RETRIBUITE
(N.gg D)

FORMAZIONE
(N-gg U)

FORMAZIONE
(N.gg D)

Totale (N.gg U)

Totale (N.gg D)

0D0173-
PROFESSOR
E ORDINARIO
TEMPO
PIENO

45

16

734

779

16

0D0172-
PROFESSOR
E ORDINARIO
TEMPO DEF.

0D0175-
PROFESSOR
E
STRAORDINA
RIO TEMPO
PIENO

0D0174-
PROFESSOR
E
STRAORDINA
RIO TEMPO
DEF.

0D0169-
PROFESSOR
E ASSOCIATO
CONF.
TEMPO
PIENO

502

511

0D0168-
PROFESSOR
E ASSOCIATO
CONF.
TEMPO DEF.

0D0167-
PROFESSOR
E ASSOC.
NON CONF.
TEMPO
PIENO

37

37




Qualifica

FERIE (N.gg
u)

FERIE (N.gg
D)

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE
(N.gg U)

ASSENZE
PER
MALATTIA

RETRIBUITE

(N.gg D)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg V)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg D)

LEGGE 104/92
(N-gg U)

LEGGE 104/92
(N-gg D)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIAFIGLIO
(N.gg U)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIA FIGLIO
(N.gg D)

ALTRI
PERMESSI ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg U)

ALTRI
PERMESS| ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg D)

SCIOPERO
(N.gg U)

SCIOPERO
(N.gg D)

ALTRE
ASSENZE
NON

RETRIBUITE

(N.gg U)

ALTRE
ASSENZE
NON

RETRIBUITE

(N.gg D)

FORMAZIONE
(N.gg U)

FORMAZIONE
(N.gg D)

Totale (N.gg U)

Totale (N.gg D)

0D0166-
PROFESSOR
E ASSOC.
NON CONF.
TEMPO DEF.

0D0177-
RICERCATOR
E CONF.
TEMPO
PIENO

31

38

11

251

251

124

290

425

0D0176-
RICERCATOR
E CONF.
TEMPO
DEFINITO

166

166

0D0178-
RICERCATOR
E NON
CONFERMAT
o

32

63

153

98

153

0D0677-
ASSISTENTE
RUOLO
ESAURIMENT
O TEMPO
PIENO

0D0673-
ASSISTENTE
RUOLO
ESAURIMENT
O TEMPO
DEFINITO

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

25

25

0D0079-
DIRIGENTE Il
FASCIA

58

64

0D0080-
DIRIGENTE Il
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0170-
PROFESSOR
E
INCARICATO
ESTERNO




Qualifica

FERIE (N.gg
u)

FERIE (N.gg
D)

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE
(N.gg U)

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE
(N.gg D)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg V)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg D)

LEGGE 104/92

(N.gg U)

LEGGE 104/92
(N-gg D)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIAFIGLIO
(N.gg U)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIA FIGLIO
(N.gg D)

ALTRI
PERMESSI ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg U)

ALTRI
PERMESS| ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg D)

SCIOPERO
(N.gg U)

SCIOPERO
(N.gg D)

ALTRE
ASSENZE
NON
RETRIBUITE
(N-gg U)

ALTRE
ASSENZE
NON
RETRIBUITE
(N.gg D)

FORMAZIONE
(N.gg U)

FORMAZIONE
(N.gg D)

Totale (N.gg U)

Totale (N.gg D)

0D0171-
PROFESSOR
E
INCARICATO
INTERNO

000676-
COLLABORAT
ORE ED
ESPERTO
LINGUISTICO
(CEL)

0E7000-
POSIZIONE
ECONOMICA
EP7

0E6000-
POSIZIONE
ECONOMICA
EP6

130

31

173

063000-
POSIZIONE
ECONOMICA
EP5

062000-
POSIZIONE
ECONOMICA
EP4

061000-
POSIZIONE
ECONOMICA
EP3

58

32

61

34

060000-
POSIZIONE
ECONOMICA
EP2

178

121

19

26

22

24

11

217

203

059000-
POSIZIONE
ECONOMICA
EP1

22

96

34

25

144

0D7000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D7

0D6000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D6

28

91

10

22

28

127




Qualifica

FERIE (N.gg

V)

FERIE (N.gg

D)

ASSENZE
PER
MALATTIA

RETRIBUITE

(N.gg U)

ASSENZE
PER
MALATTIA

RETRIBUITE

(N.gg D)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg V)

CONGEDI

RETRIBUITI

Al SENSI

DELL'ART.42,

C.5,DLGS
151/2001

(N.gg D)

LEGGE 104/92
(N-gg U)

LEGGE 104/92

(N.gg D)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIAFIGLIO
(N.gg U)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIA FIGLIO
(N.gg D)

ALTRI
PERMESSI ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg U)

ALTRI
PERMESS| ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg D)

SCIOPERO
(N.gg U)

SCIOPERO
(N.gg D)

ALTRE
ASSENZE
NON

RETRIBUITE

(N.gg U)

ALTRE
ASSENZE
NON

RETRIBUITE

(N.gg D)

FORMAZIONE
(N.gg U)

FORMAZIONE
(N.gg D)

Totale (N.gg U)

Totale (N.gg D)

052000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D5

105

241

81

42

36

10

10

200

333

051000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D4

67

126

25

33

19

73

204

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

380

723

78

237

142

36

61

47

120

12

552

1.303

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

406

737

14

100

51

59

123

22

65

10

511

1.103

048000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D1

100

595

79

11

186

14

62

10

951

0C7000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C7

61

209

65

87

10

13

17

15

148

349

097000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C6

378

951

109

93

64

11

59

505

1.178

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

368

1.081

81

425

98

84

51

86

12

255

10

857

1.703

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

502

736

72

87

103

161

19

136

18

613

1.247

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

318

409

40

82

32

48

16

397

558

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

596

1.324

257

257

128

41

236

46

13

108

21

1.065

2.120

040000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Cl

681

1.435

77

177

108

44

349

52

93

13

930

2.285




Qualifica

FERIE (N.gg

V)

FERIE (N.gg
D)

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE
(N.gg U)

ASSENZE
PER
MALATTIA
RETRIBUITE
(N.gg D)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg V)

CONGEDI
RETRIBUITI
Al SENSI
DELL'ART.42,
C.5,DLGS
151/2001
(N.gg D)

LEGGE 104/92

(N.gg U)

LEGGE 104/92
(N-gg D)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIAFIGLIO
(N.gg U)

ASS.RETRIB.:
MATERNITA,
CONGEDO
PARENT.,MAL
ATTIA FIGLIO
(N.gg D)

ALTRI

PERMESSI ED

ASSENZE

RETRIBUITE

(N.gg U)

ALTRI
PERMESS| ED
ASSENZE
RETRIBUITE
(N.gg D)

SCIOPERO
(N.gg U)

SCIOPERO

(N.gg D)

ALTRE

ASSENZE

NON

RETRIBUITE

(N.gg U)

ALTRE
ASSENZE
NON

RETRIBUITE

(N.gg D)

FORMAZIONE
(N.gg U)

FORMAZIONE

(N.gg D)

Totale (N.gg U)

Totale (N.gg D)

038000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B6

229

584

20

218

93

114

24

351

951

037000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B5

67

146

25

73

176

036000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B4

114

10

234

105

24

790

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

96

112

30

144

102

32

14

260

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

81

255

261

65

50

39

190

24

78

399

653

030000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Bl

26

28

000061-
CONTRATTIS
Tl

Totale

4.918

10.574

1.348

2.538

179

561

958

138

1.659

413

970

52

102

2.048

492

9.486

17.486




