Anno **2013** Tipologia Istituzione **Q - UNIVERSITA'** 

Istituzione 9140 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA Contratto UNIV - UNIVERSITA'

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 31/03/2015 13:23:40

Tabella: T11 - Numero giorni di assenza del personale in servizio nel corso dell'anno

Qualifica	FERIE (N.gg U)	FERIE (N.gg D)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg U)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg D)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg U)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg D)		LEGGE 104/92 (N.gg D)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg U)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg D)	ASSENZE RETRIBUITE	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg D)	SCIOPERO (N.gg U)	SCIOPERO (N.gg D)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg D)		FORMAZIONE (N.gg D)	Totale (N.gg U)	Totale (N.gg D)
0D0173- PROFESSOR E ORDINARIO TEMPO PIENO	0	0	45	16		0	0	0	0	0	0	0	0	0	734	0	0	0	779	16
0D0172- PROFESSOR E ORDINARIO TEMPO DEF.	0	o	0	0	O	0	0	0	1	o	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0
0D0175- PROFESSOR E STRAORDINA RIO TEMPO PIENO	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
0D0174- PROFESSOR E STRAORDINA RIO TEMPO DEF.	0	o	0	0	o	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0
0D0169- PROFESSOR E ASSOCIATO CONF. TEMPO PIENO	0	0	9	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	502	0	0	0	511	4
0D0168- PROFESSOR E ASSOCIATO CONF. TEMPO DEF.	0	0	3	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1
0D0167- PROFESSOR E ASSOC. NON CONF. TEMPO PIENO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	37	0	0	0	0	0	0	0	37	1

Qualifica	FERIE (N.gg U)	FERIE (N.gg D)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg U)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg D)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg U)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg D)	LEGGE 104/92 (N.gg U)	LEGGE 104/92 (N.gg D)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg U)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg D)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg D)	SCIOPERO (N.gg U)	SCIOPERO (N.gg D)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg D)	FORMAZIONE (N.gg U)	FORMAZIONE (N.gg D)	Totale (N.gg U)	Totale (N.gg D)
0D0166- PROFESSOR E ASSOC. NON CONF. TEMPO DEF.	0	0	C	0	0	0	0	C	1	O	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0
0D0177- RICERCATOR E CONF. TEMPO PIENO	0	0	31	38	0	0	0	11	0	251	6	1	2	0	251	124	0	0	290	425
0D0176- RICERCATOR E CONF. TEMPO DEFINITO	0	0	C	0	o	0	0	C	0	1	0	0	0	o	166	0	0	0	166	1
0D0178- RICERCATOR E NON CONFERMAT O	0	0	32	2 0	o	0	0	C	63	153	3	0	0	o	0	0	0	0	98	153
0D0677- ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENT O TEMPO PIENO																			0	0
0D0673- ASSISTENTE RUOLO ESAURIMENT O TEMPO DEFINITO																			0	0
0D0097- DIRETTORE GENERALE	25	0	C	0	0	0	0	C	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	0
0D0079- DIRIGENTE II FASCIA	58	0	6	0	0	0	0	O	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64	0
0D0080- DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM.																			0	0
0D0170- PROFESSOR E INCARICATO ESTERNO																			0	0

Qualifica	FERIE (N.gg U)	FERIE (N.gg D)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg U)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg D)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg U)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg D)	LEGGE 104/92 (N.gg U)	LEGGE 104/92 (N.gg D)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg U)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg D)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg D)	SCIOPERO (N.gg U)	SCIOPERO (N.gg D)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg D)	FORMAZIONE (N.gg U)	FORMAZIONE (N.gg D)	Totale (N.gg U)	Totale (N.gg D)
0D0171- PROFESSOR E INCARICATO																			0	0
INTERNO																				
000676- COLLABORAT ORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL)																			0	0
0E7000- POSIZIONE ECONOMICA EP7																			0	0
0E6000- POSIZIONE ECONOMICA EP6	0	130	0	31	0	0	0	3	0	0	0	8	0	1	0	0	0	0	0	173
063000- POSIZIONE ECONOMICA EP5																			0	0
062000- POSIZIONE ECONOMICA EP4																			0	0
061000- POSIZIONE ECONOMICA EP3	58	32	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1	0	0	0	1	0	0	61	34
060000- POSIZIONE ECONOMICA EP2	178	121	19	26	0	22	0	24	0	0	11	8	2	1	7	. 1	0	0	217	203
059000- POSIZIONE ECONOMICA EP1	22	96	0	34	0	0	0	0	0	4	2	8	1	1	0	1	0	0	25	144
0D7000- POSIZIONE ECONOMICA D7																			0	0
0D6000- POSIZIONE ECONOMICA D6	28	91	0	10	0	0	0	22	0	0	0	3	0	1	0	0	0	0	28	127

Qualifica	FERIE (N.gg U)	FERIE (N.gg D)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg U)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg D)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg U)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg D)	LEGGE 104/92 (N.gg U)	LEGGE 104/92 (N.gg D)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg U)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg D)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg D)	SCIOPERO (N.gg U)	SCIOPERO (N.gg D)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg D)	FORMAZIONE (N.gg U)	FORMAZIONE (N.gg D)	Totale (N.gg U)	Totale (N.gg D)
052000- POSIZIONE ECONOMICA D5	105	241	81	42	0	0	0	36	10	O	3	10	1	3	0	1	0	0	200	333
051000- POSIZIONE ECONOMICA D4	67	126	4	25	0	0	0	33	0	O	1	19	1	1	0	0	0	0	73	204
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	380	723	78	237	0	142	36	61	0	2	47	120	8	12	3	5	0	1	552	1.303
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	406	737	14	100	0	0	51	59	7	123	22	65	4	7	6	10	1	2	511	1.103
048000- POSIZIONE ECONOMICA D1	100	595	0	79	0	0	0	11	0	186	14	62	1	7	2	10	0	1	117	951
0C7000- POSIZIONE ECONOMICA C7	61	209	65	87	0	10	13	17	0	O	7	15	1	4	1	6	0	1	148	349
097000- POSIZIONE ECONOMICA C6	378	951	109	93	0	0	0	64	0	0	11	59	4	6	3	5	0	0	505	1.178
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	368	1.081	81	425	0	5	98	84	0	0	51	86	4	12	255	10	0	0	857	1.703
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	502	736	72	87	0	0	1	103	9	161	19	136	3	6	5	18	2	0	613	1.247
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	318	409	40	82	0	0	0	0	0	O	32	48	5	3	1	16	1	0	397	558
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	596	1.324	257	257	0	0	9	128	41	236	46	141	7	13	108	21	1	0	1.065	2.120
040000- POSIZIONE ECONOMICA C1	681	1.435	77	177	0	0	108	44	4	349	52	93	5	13	1	171	2	3	930	2.285

Qualifica	FERIE (N.gg U)	FERIE (N.gg D)	ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITE (N.gg U)	PER MALATTIA	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg U)	CONGEDI RETRIBUITI AI SENSI DELL'ART.42, C.5, DLGS 151/2001 (N.gg D)	LEGGE 104/92 (N.gg U)	LEGGE 104/92 (N.gg D)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg U)	ASS.RETRIB.: MATERNITA', CONGEDO PARENT.,MAL ATTIA FIGLIO (N.gg D)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUITE (N.gg D)	SCIOPERO (N.gg U)	SCIOPERO (N.gg D)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg U)	ALTRE ASSENZE NON RETRIBUITE (N.gg D)	FORMAZIONE (N.gg U)	FORMAZIONE (N.gg D)	Totale (N.gg U)	Totale (N.gg D)
038000- POSIZIONE ECONOMICA B6	229	584	20	218	0	0	93	114	0	0	4	24	1	4	3	5	1	2	351	951
037000- POSIZIONE ECONOMICA B5	67	146	4	25	0	0	0	0	0	0	2	1	0	1	0	1	0	2	73	176
036000- POSIZIONE ECONOMICA B4	114	414	10	234	0	0	0	105	0	0	2	24	1	4	0	8	0	1	127	790
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	96	112	30	144	0	0	102	0	0	0	32	14	0	1	0	0	0	0	260	271
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	81	255	261	65	0	0	50	39	0	190	6	24	1	1	0	78	0	1	399	653
030000- POSIZIONE ECONOMICA B1	0	26	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28
000061- CONTRATTIS TI																			0	0
Totale	4.918	10.574	1.348	2.538	0	179	561	958	138	1.659	413	970	52	102	2.048	492	8	14	9.486	17.486